NE DI MONTALLEGRO

(lecro (LGnsorZM Comunale di Agrigento)

SETTORE I
RELAZIONI CON IL CITTADINO - SERVIZI INTERNI ~ SERVIZI SOCIO-
ASSISTENZIALI - SCOLASTIC) — BIBLIOTECA —
SPORT E TURISMO

N. 21 Liquidazione contributo di compartecipazione finanziaria
all’ Ass. “Penelope”, per 1’organizzazione e cura di eventi
d’intrattenimento musicale, tenuti nell’ambito della
rassegna Estate Montallegrese 2017, giusta delibera di
__data 16/02/2018 G.M. 83/2017 ,

del registro

L’anno duemiladiciotto , il giomo _ sedici del mese di __febbraio , il sottoseritto
dott, Domenico Indelicato, incaricato della sostituzione temporanca del TPO del Settore T,
assente per malattia, giusta D.S. n. del 09.02.2018, in virtlt della competenza derivantegli dalle
funzioni dirigenziali attribuitegli dal Sindaco co la, ai sensi dell’art, 51, comma 3 bis, della legge
8/6/1990, n 142, come recepita dalla L.R. n. 48/1991;

Premesso che la (.M., con l'atto deliberativo n. 83 in data 02/12/2017, ha deliberato di -
approvare I"atto d’indirizzo per la compartecipazione finanziaria a favore dei gruppi, associazioni e
soggetti diversi, per gli cventi e le manifestazioni svoltisi nel corso della rassegna “Estate
Montallegrese 20177, assegnando al TPO del Settore I la risorsa finanziaria di € 9.690,00 ed il
correlato obiettivo gestionale della liguidazione, secondo gli importi come dettagliatamente indicati
nel prospetto tiepilogativo allegato alla delibera stessa, tra cui & compresa la compartecipazione
finanziaria di € 900,00 a favore dell’Ass. Penelope, per I'organizzazione ¢ la cura di eventi
d’intrattenimento musicale tenuti nell’ambito della rassegna;

Atteso che col suddetto atto si ¢ assunto il relativo impegno di spesa n. 364 sul cap. 2086,
missione 7, programma 1, CPCI 1.3.2.2., del bilancio esercizio 2017, denominato “Spese per
attivita sportive, ricreative, artistiche, manifestazioni culturali e recupero tradizioni”;

Vista la richiesta di liquidazione e dichiarazione di quietanza prodotta dal $ig. Spallino
Sandro, nato a Ribera il 13/10/1971, nella qualitA di presidente e legale rappresentante
dell’ Associazione predetta, acquisita al n. 1225 del protocollo dell'ente in data 14/02/2018;

Ritenuto che Vistruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare I
regolaritd e la correttezza di quest’ultimo, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone Part. 147 bis
del D. Lgs. 267/2000;

- Rilevata la competenza dello scrivente ad assumere il presente provvedimento in virtt delle
funzioni dirigenziali conferitegli dal Sindaco;

1di3



Dato atto dell’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi, d'incompatibilita e di
astensione, previste dal codice di comportamento dei dipendenti pubblici e della normativa vigente,
tra lo scrivente ¢ il beneficiario del contributo;

Verificata la copertura della spesa suddetta nei fondi del bilancio sopra indicati;

Acquisito il visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria reso in data odierna
ai sensi dell'art. 151 — comma 4° - del D.Lgs. 18.8.2000, n, 267 dal Responsabile del Servizio
Finanziario;

Tutto ¢id premesso e considerato;

DETERMINA
1. Liquidare, per le ragioni espresse in narrativa, la somma di € 900,00 a favore dell’ Associazione
“Penelope™, a titolo di compartecipazione finanziaria per I’organizzazione e la cura del “Matusa
Festival” tenuto nell’ambito della rassegna “Estate Montallegrese 2017, giusta quanto disposto
~con fa delibera di G.M, n, 83/2017;
Di dare atto, ai sensi dell’articolo 183 del D.]gs. n 7/2000 e del principio contabile applicato all,
4/2 al D.gs. n. 118/2011, che la suddetta somma trova copertura nell'impegno n, 364/2017
assunto sul cap. 2086, missione 7, programma 1, CPCI 1.3.2.2, del bilancio di previsione
dell’esercizio 2017, denominato "Spese per attivitd sportive, ricreative, artistiche, manifestazioni

i,

culturali ¢ recupero tradizioni”;
3. Di dare atto che il presente provvedimento ¢ rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente i
cui al D.lgs. n. 33/2013 e, pertanto, verrd pubblicato sull'apposita sezione del sito istituzionale
dell'ente;
4. di trasmettere il presente provvedimento:
— all’Ufficio segreteria per I'inserimento nella raccolta generale;

- all’'Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e per l'emissione del relativo mandato di
pagamento mediante bonifico, cosi come richiesto dal suo legale rappresentante Sig.
Spallino Sandro, sul c.¢.b. codice IBAN IT72Q0200883090000101155517, intrattenuto sul
Banco di Sicilia Agenzia Unicredit di Ribera, intestato all’ Associazione sudgtta,

e

Dhata J?ﬁ?a‘wg 1l Responsabile del sefvizio finanziario
Dott, Dom ro Andelicato

MANDATI EMESS! ' .
s R AR e e T R T EEa A
Eie e i T T e T

e} 1 e o0 1. 02 Dif

D.D. 21718 “Liquidazione contribwto di compartecipazione finanziaria  all'Ass. all’Ass. “Penelope”, per
Porganizzazione ¢ cura di eventi d’intrattenimento musicale, tenuti nell’ambito della rassegna Estate Montalegrese
2017, giusta delibera di G.M. 83/2017.» -

{pag, 2di 3)



N.00012

25+ 14.02.2018

CAT. CLASSE ARRIVQ

IR e

AL COMUNE DI MONTALLEGRO
. AL RESPONSABILE DEL SETTORE 1
Servizio 7 I‘nrmrnu, cultury, sport e pmmnzmne dﬂl tcmtoﬂo

Oggetto: Richiesta liquidazione ¢ dichiarazione di quietal’:ﬁza.

1l sotioscritto

M . ""”“ 'l ¥ rj Ve
CTALLING O AN Dy , nato a Q LG

i1 31048, reside

:nte in E?’\ﬁ *cmﬁ ,wd L»‘: {)Cﬂ A nAY

nella qualita di Presidente e legale rappresentante desﬂa/dul AL Gt Yo MELOYE

C.F.

chiede la liquidazione ¢
di Codesta Armmma.trae
T ea ke

ella somma di € Y0 o0 a titolo di conulbﬁto di cumpartec:lpanone
ione Comunale all‘wvan o/mamﬁ:&iﬂzmna P T ERITE i Eay e

]

svoltosi i1 2@ (o9 f 0 | f“‘ b\/“’“-”w’ in oﬂummne Ao e T (e . o .
o W BB es & (’./\9!.4" ‘ . dicui ne
rilasoia quictanza con lg presente.

Prega di Hquiday
richredente / accredito

e la somma suddetta mediante rimessa-diretta.con quistanza del.sottoseritto

gul e.c.b. o
e P g uno0g 8306y 000 (014 5551

Distint salui,

[\Lm&. w Do

) \ BET

% ale &
gppmagntm/ﬂz

i i/ A

o HATA

H\h




LYo —

b
F




R



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il softoscritto segretario comunale, visti gli atti di ufficio e su conforme attestazione del Messo
comunale, '
aftesta

che il presente provvedimento viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dalla data odierna
all'Albo Pretorio online sul sito istituzionale del Comune, istituito ai sensi e per gl effetti
dell'articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, e viene, altresi, pubblicato, ai sensi dell'art. 18
della L.R. n, 22/2008, come integralmente sostituito dall'art. 6 della L.R. n. 1 1/2015,

Addi,

11 dipendente addetto alla pubblicazione

Il Segretario Comunale

Estremi della pubblicazione
Albo on line

Cronp.
Data

Estratto art, 18 LR 11/2015
Data '

D.D. 21718 “Liquidazione contributo di compartecipazione finanziaria  all’Ass, all’Asg, “Penelope”, per
I'organizzazione e cura di eventi d’intrattenimento musicale, tenuti neli’ambito della rassegna Bstate Montallegrese
. 2017, giusta delibera di G.M, 83/2017.

(pag, 3di 3)



